UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /SGDĐT-GDTrH                      Bình Phước, ngày        tháng      năm 2021

V/v triển khai thực hiện Thông

tư số 20/2021/TT-BGDĐT ngày

01/7/2021 của Bộ GD&ĐT

                       Kính gửi:

- Các Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các trường THCS&THPT.

Ngày 01/7/2021, Bộ Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) đã ban hành Thông tư số

20/2021/TT-BGDĐT về việc sửa đổi, bổ sung Điều 3 Thông tư số 32/2018/TT-

BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT ban hành Chương trình giáo

dục phổ thông. Thông tư 20/2021/TT-BGDĐT có hiệu lực thi hành từ ngày

16/8/2021.

Sở GD&ĐT đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

- Các Phòng GD&ĐT thông báo đến các trường THCS, TH&THCS trực

thuộc; chỉ đạo các trường thông báo đến giáo viên Tổ Tin học Thông tư số

20/2021/TT-BGDĐT.

- Các trường THCS&THPT thông báo đến giáo viên Tổ Tin học Thông tư số

20/2021/TT-BGDĐT.

- Chậm nhất 17 giờ ngày 09/8/2021: Các đơn vị báo cáo về Sở GD&ĐT (qua

email trunghoc@binhphuoc.edu.vn)  danh sách các trường chưa thực hiện được môn

Tin học Chương trình giáo dục phổ thông 2018 theo lộ trình quy định tại khoản 2,

khoản 3, khoản 4 và khoản 5 Điều 2 của Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT (nếu có)

để Sở GD&ĐT tổng hợp gửi Nhà xuất bản in bổ sung sách giáo khoa lớp 6 Chương

trình giáo dục phổ thông hiện hành, kịp thời cung ứng cho năm học mới.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện tốt các nội dung trên. Mọi vướng mắc

trong quá trình thực hiện cần liên hệ với Sở GD&ĐT (qua Phòng GDTrH, ĐT

02713.879107 - 0919793279) để được hướng dẫn, giải đáp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, GDTrH.

                GIÁM ĐỐC

mailto:trunghoc@binhphuoc.edu.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-09T08:09:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-09T08:13:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-09T08:41:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Hải Thạch<hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-09T09:35:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-09T09:35:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-09T09:35:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-09T09:35:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-09T09:36:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-09T09:38:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-09T09:39:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-09T09:39:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!